
Na zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego do 

przewozu  9  osób  przeznaczonego  dla  potrzeb  egzaminowania  na  kategorię  „B+E”  przesłanych 

faxem w dniu 12 i 13.01.2009r. udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę wyjaśnić co Zamawiający rozumie pod pojęciem „silnik wysokoprężny 

TDI”?

Odpowiedź: Jest nim każdy silnik wysokoprężny na olej napędowy – ON z turbodoładowaniem. 

        Jednocześnie przepraszamy za niepotrzebne użycie w SIWZ nazwy handlowej „TDI”.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd nie posiadający regulowanej kolumny 

kierownicy?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z wymogami SIWZ nie dopuszcza samochodu nie posiadającego 

        regulowanej kolumny kierownicy. 

Pytanie 3: Czy pojazd po zamontowaniu wyposażenia dodatkowego przeznaczonego dla 

potrzeb egzaminowania powinien posiadać świadectwo homologacji?

Odpowiedź: Świadectwo homologacji dotyczy pojazdu a jego przystosowanie dla potrzeb   

                    egzaminowania definiuje badanie techniczne.


